
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 15/ZPR/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000554“

Předmět veřejné zakázky: Provedení stavebních prací na silnici III/210 36 s napojením na stavbu: II/210
Napojení Podkrušnohorské výsypky k.ú. Horní Nivy (realizace proběhla v letech 2019 a 2020). Práce
budou probíhat ve dvou fázích – první fáze výstavby větev A a větev B, druhá fáze výstavby větev C a D
– rozsah výstavby je určen situací, která je součásti PD. Po celou dobu realizace stavby musí být zajištěn
přístup a příjezd k areálu BMW po provizorní komunikaci i pro veškerou nákladní dopravu.
Součástí stavby jsou dle soupisu prací tyto stavební objekty:
SO 000 – Vedlejší a rozpočtové náklady
SO 101 – Okružní křižovatka
SO 131 – Dopravní značení
SO 301 – Odvodnění zpevněných ploch
Cena sjednaná ve smlouvě: 11 903 918,27 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník na prvním pořadí Komunikace Sokolov s.r.o. nedoložil dle výzvy zadavatele ze dne 24.09.2021
písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. V souladu s ust. § 48 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byl účastník Komunikace Sokolov s.r.o.
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí.
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 14 777 358,37 Kč vč.
DPH

2. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 14 765 000,95 Kč vč.

DPH

3. Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
2450/4
18000 Praha 8

00014915 15 063 272,31 Kč vč.
DPH

4. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 14 923 425,83 Kč vč.
DPH

5. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403 14 781 893,54 Kč vč.

DPH

6. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744 14 403 741,11 Kč vč.

DPH

7. Komunikace Sokolov
s.r.o.

Dolní 98
36263 Dalovice 28036166 11 640 034,33 Kč vč.

DPH

8. HERKUL a.s. Průmyslová 228
43521 Obrnice 25004638 15 980 198,57 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Komunikace Sokolov s.r.o. Dolní 98
36263 Dalovice 28036166

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník na prvním pořadí Komunikace Sokolov s.r.o. nedoložil dle výzvy zadavatele písemné zdůvodnění
mimořádně nízké nabídkové ceny. V souladu s ust. § 48 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byl účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

2 /3



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 10.11.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2021-11-10T16:41:11+0100
	Ing. Jiří Šlachta




